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Bezirksliga Göttingen

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe

1. SV Freihand Göttingen 2 5 10 : 0 21 : 4 8678 1735,60

2. SKam Ebergötzen 1 5 6 : 4 14 : 11 8247 1649,40

3. SV Florian Göttingen 1 5 6 : 4 12 : 13 8200 1640,00

4. SV Lenglern von 1934 e.V. 1 5 4 : 6 12 : 13 8454 1690,80

5. KKSV Ossenfeld 1 5 2 : 8 9 : 16 8172 1634,40

6. SV Niedersachsen Göttingen 1 5 2 : 8 7 : 18 8204 1640,80

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 7  (15.01.2023)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl

SKam Ebergötzen 1 : SV Florian Göttingen 1 3 : 2 2 : 0 1656 : 1644

Fabian Ausburg 370 1 : 0 350 Niels-Ole Linne-Heidelmann

Bastian Hartmann 346 0 : 1 355 Kerstin Trümper

Nathalie Danielle Mühlbach 335 0 : 1 350 Andrea Dolle

Nils Fink 329 1 : 0 328 Angela Linne

Jan Mühlbach 276 1 : 0 261 Thomas Rösner

SV Niedersachsen Göttingen 1 : SV Freihand Göttingen 2 1 : 4 0 : 2 1633 : 1717

Norbert Schaper 332 0 : 1 362 Tanja Heise

Constantin Glabiszewski 328 0 : 1 353 Florian Martinpott

Tillmann Fuchs 350 1 : 0 344 Jan-Peter Menke

Andrè Schaper 313 0 : 1 326 Bärbel Fraatz

Ronny Engwer 310 0 : 1 332 Olaf Trümper

SV Lenglern von 1934 e.V. 1 : KKSV Ossenfeld 1 1 : 4 0 : 2 1700 : 1690

Martin Öhm 353  (6) 0 : 1 353  (9) Tobias Fischer

Kai Terzenbach 363 1 : 0 339 Ulrike Klinge

Kevin Spät 342 0 : 1 347 Florian Schneider



Richard Fischer 331 0 : 1 335 Christian Schneider

Jürgen Kister 311 0 : 1 316 Jens Schnelle

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe

1. Ausburg, Fabian SKam Ebergötzen 1 370

2. Terzenbach, Kai SV Lenglern von 1934 e.V. 1 363

3. Heise, Tanja SV Freihand Göttingen 2 362

4. Trümper, Kerstin SV Florian Göttingen 1 355

5. Fischer, Tobias KKSV Ossenfeld 1 353

Martinpott, Florian SV Freihand Göttingen 2 353

Öhm, Martin SV Lenglern von 1934 e.V. 1 353

8. Dolle, Andrea SV Florian Göttingen 1 350

Fuchs, Tillmann SV Niedersachsen Göttingen 1 350

Linne-Heidelmann, Niels-Ole SV Florian Göttingen 1 350

11. Schneider, Florian KKSV Ossenfeld 1 347

12. Hartmann, Bastian SKam Ebergötzen 1 346

13. Menke, Jan-Peter SV Freihand Göttingen 2 344

14. Spät, Kevin SV Lenglern von 1934 e.V. 1 342

15. Klinge, Ulrike KKSV Ossenfeld 1 339

16. Mühlbach, Nathalie Danielle SKam Ebergötzen 1 335

Schneider, Christian KKSV Ossenfeld 1 335

18. Schaper, Norbert SV Niedersachsen Göttingen 1 332

Trümper, Olaf SV Freihand Göttingen 2 332

20. Fischer, Richard SV Lenglern von 1934 e.V. 1 331

21. Fink, Nils SKam Ebergötzen 1 329

22. Glabiszewski, Constantin SV Niedersachsen Göttingen 1 328

Linne, Angela SV Florian Göttingen 1 328

24. Fraatz, Bärbel SV Freihand Göttingen 2 326

25. Schnelle, Jens KKSV Ossenfeld 1 316

26. Schaper, Andrè SV Niedersachsen Göttingen 1 313

27. Kister, Jürgen SV Lenglern von 1934 e.V. 1 311

28. Engwer, Ronny SV Niedersachsen Göttingen 1 310

29. Mühlbach, Jan SKam Ebergötzen 1 276

30. Rösner, Thomas SV Florian Göttingen 1 261
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